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Norges Varmesse, 2. juni:
Bygningsautomatisering og Riktig med en
gang metoder – bidraget til godt
inneklima og redusert miljøavtrykk

Riktig med en gang metoder har til hensikt å sikre ferdigstillelsen av de
tekniske installasjonene i byggesaker – spesielt innenfor yrkesbygg og i
henhold til fremdriftsplaner og budsjett.

Ta med deg en kollega eller samarbeidspartner til stevne på Eliaden – Norges
Varemesse torsdag 02. juni – delta på Riktig med en Tour 2016



Registrer din deltagelse på www.eliaden.no – ingen deltageravgift

Fra Åpen scene vil du få presentert utdrag fra årets «Riktig med en gang
Tour»

• Hva grønt skifte/ økt bærekraft innebærer - konkret for aktørene
i byggenæring ved Erik A. Hammer, Grønn Byggallianse

• Metoder og midler for energieffektivisering i yrkesbygninger -
kartlegging - valg av tekniske løsninger - støtteordninger ved
Erlend Simonsen, DNB Næringseiendom og Anders Alseth, Enova

• Redskap for å oppnå det grønne skifte/bærekraftige tekniske
løsninger
- Drift av komplekse og moderne Yrkesbygg ved Bjørn A. Mosskull
i Norsk Enøk og Energi
- BREEAM in USE – redskap for miljøeffektiv drift ved Magnus
Gevelt, NGBC
- Idriftsetting og prøvedrift av tekniske bygningsinstallasjoner –
NS 6450:2016 ved Tor I Hoel, ÅF Advansia

Konferansier: Erik A. Hammer i Grønn Byggallianse

Mer om Riktig med en gang Tour 2016

Turnéen er et samarbeidsprosjekt mellom Grønn Byggallianse, Integra, Norsk
Eiendom, Enova, Bygg21, Standard Norge og NGBC. Foredragene omhandler
hva grønt skifte/ økt bærekraft innebærer for aktørene i byggenæringen, litt
om Bygg21s bidrag til det grønne skifte, noen betraktninger om hvordan
oppnå Riktig med en gang fra aktørene i byggenæringen, presentasjon av et
ongoing byggeprosjekt, litt om metoder og støtteordninger for
energieffektivisering i eksisterende bygninger og litt om drift av komplekse
yrkesbygg.

Vi oppsummerer fra turen med de innspill vi fikk fra Oslo, Bergen, Trondheim
og Oslo.

Det er gratis adgang på messen, men du må forhåndsregistrere deg her! 

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

http://www.eliaden.no/Besokende/Adgang
http://www.eliaden.no/Besokende/Adgang


Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.
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